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Pleszew, dn. 09.02.2024 r.
Znak sprawy: Te 2300-01/2024

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy: dostawa kardiowerterow-defibrylatorow oraz stymulatorow serca
Do zamawiajacego wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 1:

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu konkurencyjnego cenowo i jakosciowo, od producenta z UE, prosimy o
dopuszczenie koszulek typu peel-away:

Zestaw zawiera:

1. Introduktor o dlugosci 13,5cm sktadajgcy sie z rozszerzacza (dylatatora) wykonanego z HDPE (z dodatkiem 15% siarczanu
baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu).

2. Prowadnik @ 0,38", diugos¢ 50 cm, zakonczony z jednej strony koncowka prosta, z drugiej strony koncowka ,J" (promien 3 mm),
wykonany ze stali nierdzewnej, z umieszczonym w $rodku drutem zabezpieczajacym. Prowadnik umieszczony jest w ostonie z
tworzywa sztucznego z elementem prostujgcym do umieszczania koficowki ,J" wigle.

3. Igla introduktora, rozmiar 18 G, diugos¢ 7 cm.

4. Strzykawka, pojemnosé 10 mi.

5. Mozliwos¢ zakupu introduceréw diugich: 23cm oraz 33cm.

Introduktory do tatwego umieszczania elektrod do stymulacii lub cewnikoéw przez zyte podobojczykowa z blokadg koszulka-
rozszerzacz (dylatator). Po wprowadzeniu koszulka moze zosta¢ wyciagnieta i rozerwana na dwie czesci. Sterylne i dostepne w
réznych rozmiarach. Rozmiar oznaczony jest na uchwycie, ktory posiada rowniez oznaczenie kolorystyczne.

Odpowiedz: Nie,- Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy w zakresie
zapisow §6 ust. 1, 2:

1. W przypadku nie dostarczania towaru w terminie okreslonym w umowie, Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kare umowng w
wysokosci 0,5% wartosci brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za kazdy dzien zwloki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci
brutto niedostarczonego w terminie towaru.

Odpowiedz: Nie,- Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

2. W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie okreslonym w § 5 za kazdy dzien zwtoki
Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 0,5% warto$ci brutto reklamowanego towaru, jednak nie wiecej
niz 10% wartosci brutto reklamowanego towaru.

Odpowiedz: Nie,- Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

3. W przypadku uchybien ktoregokolwiek z termindw okreslonych w: § 3 ust. 2 pkt 1, 17 i 18 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu
kare umowng w wysokoéci 300,00 zi za kazdy rozpoczety dzien zwloki. — brak § 3 ust. 2 pkt 1, 17 i 18 w umowie
Odpowiedz: Nie,- Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.

4. W przypadku uchybien ktoregokolwiek z termindw okreslonych w: § 3 ust. 2 pkt 15 i 16 Wykonawca zapltaci Zamawiajgcemu
kare umowng w wysokosci 50,00 zt za kazda rozpoczeta godzing opoznienia. - brak § 3 ust. 2 pkt 15116 w umowie
Odpowiedz: Nie,- Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowany zapis.
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Pytanie 3

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 pozycji nr 3 w zakresie podpunktu 48 , dopusci urzgdzenie z czasem ladowania kondensatorow
12,3 s co nieznacznie rozni si¢ od wymagan technicznych?

Odpowiedz: Tak,- Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci w czgsci nr 8 introducery do wprowadzania elektrod do ukladu Zylnego, typu "peel away” w rozmiarze
od 6 do 11F? Pozostale parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedz: Tak.- Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

do Pakietu 8 poz.1 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie introducerow do wprowadzania elektrod do ukladu zylnego,
typu ,peel away", zawierajacego prowadnik drutowy 0,035 o diugosci 50 cm (pozostate parametry SWZ bez zmian)?
Odpowiedz: Tak,- Zamawiajacy wyraza zgode.

Z powazaniem

Sporzadzita:
Magdalena Janicka
(62) 74-20-719



